ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

RETIFICAÇÃO DE AVISO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, o certame referente a Concorrencia 02/2023 “Serviços de
ENGENHARIA para a execução de construção de Unidade Escolar - Creche no bairro Campo
Belo - Barra de São João/Casimiro de Abreu-RJ”., está REVOGADA e não CANCELADA
conforme consta no aviso anterior. Segue anexo o Despacho no processo 5232/2023. Onde se
lê “cancelamento”, leia-se “revogação”.

Casimiro de Abreu, 12 de junho de 2023.

Régis Silva Bento

Pregoeiro